ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO

CNPJ – 11.022.506/0001-18

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 001/2019-SRP. A Câmara Municipal de Estreito – MA,

através do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que

realizará no dia 15/11/2019 às 08:30 horas, licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS do tipo menor preço por item, para o

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E

LUBRIFICANTES, PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS QUE SERVEM A

CÂMARA MUNICIPAL. O edital e seus anexos encontram-se a disposição dos

interessados na sala da Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal,

situada na Avenida Santos Dumont, nº 440, Centro, Estreito, Maranhão, podendo ser

consultado gratuitamente ou adquirido no horário de 08:00 as 12:00 horas, mediante

recolhimento de taxa aos cofres públicos no valor de R$ 50,00 (Cinquenta Reais)

através do DAM.

RONILSON SILVA SOARES – Pregoeiro.